
K pronájmu, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4294687 Datum vydání: 22.11.2024

Cena za nemovitost:

11 000 Kč

Lokalita:
,

Nádherný a skvěle umístěný byt 2+1, 78 m2 v Karlových Varech
čeká právě na vás! Nachází se na prestižní adrese ulice Dr. Davida
Bechera, což je srdce města, kde pulsují nejžhavější trendy a
události. Tento byt je kombinací elegance, pohodlí a praktičnosti.

Vstupte do světlého a vzdušného bytu, kde měkké sluneční
paprsky pronikají do každého koutu. Představte si, jak se
probouzíte za zvuku městského ruchu a užíváte si své první kávy
dne s výhledem na město. To je skutečně zážitek, který si
zasloužíte.

Dům je pečlivě udržován a čistý, což zaručuje, že zde budete mít
klid a pohodlí. A to není všechno. Máte veškerou občanskou
vybavenost doslova na dosah ruky. Obchody, restaurace, kavárny,
knihovna, lékárna a mnoho dalších jsou jen pár kroků od vašeho
bytu.

A co se týče ceny? Čistý nájem za pouhých 11.000 Kč, záloha za
služby je 1.500 Kč pro jednu osobu, každá další osoba + 500 Kč.
Kauce se rovná dvouměsíčnímu nájmu a provize RK je 12.000 Kč.
Energie se převádí na nájemce.

ID inzerátu ESO: 4294687
Inzerát vydán: 22.11.2024
ID zakázky v RK: 900884707
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 78 m2
Kód zakázky: 884707

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Nikolas Mareček
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


